

报价明细表（实质性格式）

项目编号: JSZC-320412-JZCG-G2025-0058 项目名称: 江苏理工学院武进绿建区协同创新园新建工程中小学分体式空调采购及安装项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	规格型号	技术参数	预估数量	单位	生产厂商及品牌	投标价格	
							单价	合价
1	1匹壁挂式空调	KFR-26GW/G3-1	★能效等级: 1级; 全年性能系数 APF 值: 5.67; ★变频; 冷暖; ▲额定制冷量: 2670W; ▲额定制热量: 4620W; 噪声 (db) 符合国家相关标准; ★循环风量: 730m³/h; 电压 220V; 3 年原厂免费质保, 制冷剂: 环保冷媒 冷媒管: 采用纯铜质 壁挂式; 含室内外机、铜管 (含气管、液管) 及保温、室内外机的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套; 电池、说明书; 不锈钢支架、开墙洞等。	5	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	2230	11150
2	1.5匹壁挂式空调	KFR-35GW/G3-1A	★能效等级: 1级; 全年性能系数 APF 值: 5.3; ★变频; 冷暖; ▲额定制冷量: 3510W; ▲额定制热量: 5010W; 噪声 (db) 符合国家相关标准; ★循环风量: 720m³/h; 电压 220V; 3 年原厂免费质保, 制冷剂: 环保冷媒 冷媒管: 采用纯铜质 壁挂式; 含室内外机、铜管 (含气管、液管) 及保温、室内外机的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套; 电池、说明书; 不锈钢支架、开墙洞等。	15	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	2365	35475
3	2匹壁挂式空调	KFR-50GW/MY101-1	★能效等级: 1级; 全年性能系数 APF 值: 4.74; ★变频; 冷暖; ▲额定制冷量: 5020W; ▲额定制热量: 7210W; 噪声 (db) 符合国家相关标准; ★循环风量: 900m³/h; 电压 220V; 3 年原厂免费质保, 制冷剂: 环保冷媒 冷媒管: 采用纯铜质 壁挂式; 含室内外机、铜管 (含气管、液管) 及保温、室内外机的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套; 电池、说明书; 不锈钢支架、开墙洞等。	139	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	2985	414915

4	2匹柜式空调	KFR-51LW/G3-1	★能效等级：1级；全年性能系数APF值：4.91； ★变频；冷暖；▲额定制冷量：5220W；▲额定制热量：7310W；噪声（db）符合国家相关标准；★循环风量：1450m³/h；电压220V；3年原厂免费质保，制冷剂：环保冷媒冷媒管：采用纯铜质 ；立柜式：含室内机、铜管（含气管、液管）及保温、室内机器的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套；不锈钢支架、开墙洞等。	4	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	4150	16600
5	3匹柜式空调（核心产品）	KFR-72LW/G2-1S	★能效等级：1级；全年性能系数APF值：4.67； ★变频；冷暖；▲额定制冷量：7310W；▲额定制热量：9810W；噪声（db）符合国家相关标准；★循环风量：1400m³/h；电压380V；3年原厂免费质保，制冷剂：环保冷媒冷媒管：采用纯铜质 ；立柜式：含室内机、铜管（含气管、液管）及保温、室内机器的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套；不锈钢支架、开墙洞等。	237	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	4435	1051095
6	5匹柜式空调	RFD-120LW/BSDN8Y-PA401(1)A	★能效等级：1级；全年性能系数APF值：3.7； ★变频；冷暖；▲额定制冷量：12210W；▲额定制热量：14210W；噪声（db）符合国家相关标准；★循环风量：2110m³/h；电压380V；3年原厂免费质保，制冷剂：环保冷媒冷媒管：采用纯铜质 ；立柜式：含室内机、铜管（含气管、液管）及保温、室内机器的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套；不锈钢支架、开墙洞等。	2	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	7100	14200
7	卡式四面出风商用分体空调器	RFD-120QW/G2-1S	★能效等级：1级；全年性能系数APF值：3.84； ★变频；冷暖；▲额定制冷量：12200W；噪声（db）符合国家相关标准；★循环风量：2100m³/h；电压380V；3年原厂免费质保，制冷剂：环保冷媒冷媒管：采用纯铜质；室内机带冷凝水提升泵，配无线控制器，铜管（含气管、液管）及保温、室内机器的电源线、信号线及软管、键控、遥控等整套；电池、说明书等；不锈钢支架、开墙洞等。	3	套	广东美的制冷设备有限公司/美的	8095	24285

注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、本项目投标报价为总价报价，结算方式为固定单价按实结算，最终结算=实际数量*中标单价。投标报价应包括招标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包装、运输、

保险、辅助材料（含加长铜管（含气管、液管）及保温、不锈钢支架等）、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等）、劳务、培训、验收、设备、工具、所有安装配件、辅料耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、缺件，中标人应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标人的报价之中，且并不因此而影响交付实际使用人的时间。

3、本表行数可以按照项目分项情况增加。各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标单位名称：江苏常工机电工程有限公司（加盖 CA 电子公章）

日期：2020 年 12 月 23 日